

Gran Ejendomme ApS

Polensgade 15
8000 Aarhus C
CVR-nr. 33044003

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Kathrine Gran Hartvigsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gran Ejendomme ApS
Polensgade 15
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33044003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kathrine Gran Hartvigsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 96 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening eller ved fremtidig salg af ejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		161.321	117.685
Af- og nedskrivninger		(21.031)	(21.031)
Driftsresultat		140.290	96.654
Andre finansielle omkostninger	1	(90.920)	(124.627)
Resultat før skat		49.370	(27.973)
Skat af årets resultat	2	47.000	36.881
Årets resultat		96.370	8.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.370	8.908
		96.370	8.908

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.734.122	2.755.153
Materielle anlægsaktiver	3	2.734.122	2.755.153
Anlægsaktiver		2.734.122	2.755.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.905	197.405
Udskudt skat		161.000	114.000
Tilgodehavender		350.905	311.405
Likvide beholdninger		162.094	82.193
Omsætningsaktiver		512.999	393.598
Aktiver		3.247.121	3.148.751

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.070.243)</u>	<u>(1.166.613)</u>
Egenkapital		<u>(970.243)</u>	<u>(1.066.613)</u>
Deposita		106.320	106.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	8.750
Anden gæld	4	<u>4.100.294</u>	<u>4.100.294</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.217.364</u>	<u>4.215.364</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.217.364</u>	<u>4.215.364</u>
Passiver		<u>3.247.121</u>	<u>3.148.751</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(1.166.613)	(1.066.613)
Årets resultat	0	96.370	96.370
Egenkapital ultimo	100.000	(1.070.243)	(970.243)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	90.920	118.171
Valutakursreguleringer	0	6.456
	90.920	124.627

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(47.000)	(36.881)
	(47.000)	(36.881)

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.908.129
Kostpris ultimo	2.908.129
Af- og nedskrivninger primo	(152.976)
Årets afskrivninger	(21.031)
Af- og nedskrivninger ultimo	(174.007)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.734.122

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	4.100.294	4.100.294
	4.100.294	4.100.294

Anden gæld består udelukkende af gæld til Gran ApS.
Lånerenten for lånet udgjorde 5% p.a. for 2018.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hartvigsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
